
2017 年 8月吉日 

取引先各位 

 

 

ファーストプラス（株）名古屋営業所 移転のご案内 

 
 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、   

厚くお礼申し上げます。 

さて このたび弊社は業務効率化を図るため、名古屋営業所を移転する運びとなりま

した。つきましては、下記の通り、住所、電話番号、ＦＡＸ番号が変更になります。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新住所   〒460-0008 

      名古屋市中区栄 2丁目 9－5 東海ビル８Ｆ 

 

新連絡先   電話番号 052-218-5970 

 

ＦＡＸ番号 052-231-2277 

 

営業開始日  2017 年 8 月 21 日（月曜日） 

 

 

 

＊8 月 19～20 日は引越移転で FAX 等が届かないため、資料送付の

際はご注意をお願いいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが宜しくお願い致します。 

ご不明な点等ございましたら担当者までお問い合わせください。 

 

                            以上 


